
Maarja Magdaleena oli esimeste hulgas, kes ülestõusmishommikul avastas, et 
Jeesust ei ole hauas. „Nad on Issanda hauast ära viinud ja me ei tea, kuhu nad on 

ta pannud,” ruttab ta jüngritele teatama (Jh 20:2). Järgneb üks kaunim võidujooks, mida 
pühakiri nimetab. Peetrus ja Johannes „jooksid mõlemad koos, ent teine jünger jooksis 
Peetrusest kiiremini ning jõudis haua juurde esimesena.“ (Jh 20:4) Võitjana finišisse 
jõudnud Johannes sisenes avatud hauda ning uskus, nagu kirjutab evangelist. 

Ülestõusmispüha hommikul kõlab kuulutus tühjast hauast kõikjal üle maailma. 
Inimeste reaktsioon Kristuse ülestõusmise sõnumile on erinev. Sekulaarses ühis

konnas, olgu Eestis või mujal, jätab teade tühjast hauast suure osa inimestest ükskõik
seks. Siiski on arvukalt ristiinimesi, kes ülestõusmishommikul ruttavad peaaegu jooksu
jalu kirikusse, et isiklikult kuulda ja ka teistega jagada avatud haua sõnumit. 

Mida uskus tühja hauda sisenenud Johannes? Kas ta veendus selles, et haud on tõe
poolest tühi, nagu oli teatanud Maarja Magdaleena? Või arvas ta, et keegi on 

Jeesu se surnukeha ära varastanud ja ära peitnud? Isegi kui Johannesele meenus Jeesuse 
lubadus tõusta kolmandal päeval surnuist üles, ei tundunud see siiski kõige realistli
kuma võimalusena. „Sest nad ei teadnud veel Kirjast, et ta peab surnuist üles tõusma,“ 
kirjutab Johannes (Jh 20:9). 

Tõeline usk Jeesusesse kui Issandasse ning mõistmine, et Jeesuse ülesanne ei lõppenud 
surmaga, saabus Jeesuse jüngritele hiljem. Apostel Toomast tabab usupööre ja ta 

tunnistab Jeesuse Issandaks alles ülestõusnud Kristusega palgest palgesse kohtudes. 

Elumuutvat kohtumist Ülestõusnuga on kogenud paljud, kes ülestõusmispüha 
hommikul kirikusse tõttavad. Just sel põhjusel räägivad usukauged inimesed 

kristlastest kui ärapööranutest. Inimene, keda Jumal puudutab, pöördubki! Ta pöördub 
ära senisest elust, et ehitada oma edasine elu uuele alusele, mis toetub Kristusele kui 
ülestõusmisusu nurgakivile. 

Sellise pöördumise eest ei ole „kaitstud“ ükski tänastest uskmatutest. Püha Vaimu 
puudutus muudab Jumala olemasolu ja Kristuse ülestõusmise reaalseks igaühe 

südames, kes seda puudutust isiklikult kogeb. Püha Vaim puudutab ühel päeval ka 
pilkajaid, kes niikaua peavad usulist pöördumishetke narruseks või rumaluseks. Alles 
seejärel hakkavad nende silmad nägema Kristuse avatud hauast kiirgavat Valgust, mille 
sarnast pole nad kunagi varem näinud.

Ülestõusnud Kristuse armastus muudab võimatu võimalikuks – patusest saab õige, 
uskmatust usklik ja surmast saab elu. 

Soovin kõigile kiiret kohalejõudmist avatud hauale ja rõõmsat kohtumist ülestõusnud 
Kristusega!
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